Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «МОГЗОНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17 ноября  2025 г.                                                                                          № 139

пгт. Могзон

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения городского поселения «Могзонское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация городского поселения «Могзонское»
постановляет:
1.  Утвердить прилагаемый перечнь автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения «Могзонское» (Приложение 1).
1. Признать, утратившим силу постановление администрации городского поселения «Могзонское» № 122 от 27.12.2011г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения»
1. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации и  в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» www.hiloksky.75.ru.
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
1. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Могзонское»                                                  А.А. Чирикин